
  

 

Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 
 

П Р И К А З 

28 сентября 2023 г.          №  268 - од 

с. Леуши 

 

 

Об организации деятельности 

спортивного клуба на базе школы 

            

 

       На основании решения Координационного совета по реализации федеральных 

требований в части охраны здоровья обучающихся от 18.04.2014г., в соответствии с 

Положением о ШСК в МКОУ Леушинская СОШ, с целью привлечения обучающихся школы 

к систематическим занятиям спортом, повышению качества и результативности спортивной 

работы в школе,  

приказываю: 

1. Заместителю директора по ВР Зоричевой Е.П. организовать деятельность школьного 

спортивного клуба (далее - ШКС) на базе МКОУ Леушинская СОШ в 2023-2024 

учебном году. 

2. Назначить председателем школьного спортивного клуба при МКОУ Леушинская 

СОШ на 2023-2024 учебный год преподавателя физической культуры Семенову Н.Ф. 

3. Утвердить состав ШКС «Олимп» в 2023-2024 учебном году  (приложение 1). 

4. Утвердить План работы ШКС «Олимп» на 2023-2024 учебный год (приложение 2). 

5. Утвердить Расписание  спортивных секций и объединений ВНД на 2023-2024 

учебный год (приложение 3) 

6. Обеспечить рассылку приказа, всем ответственным лицам на личную электронную 

почту документоведу Черепановой Е.А. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Зоричеву 

Е.П. 

 

 

Директор:                             Семушин Д.Л. 

 

 

 

 
Семенова Н.Ф. 

Зоричева Е.П.  

 

 



  


